(5) Ayrıntılı bilgi için bkz: Hasan Bahar, "İlkçağda Tuzlukçu", Konya Ansiklopedisi, C. 8, s. 356; Hasan Bahar, Konya ve Çevresindeki Eski Yerleşmeler, Konya 1996, s. 87.

29 nefer, 5.930 akçelik vergi hasılatı; 1584'de 86 nefer, 8.000 akçelik vergi hasılatı vardır⁽⁶⁾.

II. Selim devrinde, Hicri 980, Miladi 1572 tarihli, Kıbrıs Sürgün Defterinde; İshaklı (günümüzde Afyon / Sultandağı) Kazasına bağlı Tuzlukçu Cemaatinden, Hacı Abdi oğlu Yusuf, Dediği oğlu Aydın ve Ümranoğlu Kadim kendi rızaları ile Kıbrıs'a sürgün yazılmıştır.

16.

(8) Başbakanlık Osmanlı Arşivleri, Akşehir Kazası, Tuzlukçu Karyesi, Ulu Mahallesi Temettuat Defteri. Gömlek No : 9605, Fon Kodu: ML.VRD.TMT.d.

(9) Başbakanlık Osmanlı Arşivleri'nde 1260.Z.29 tarihli ve NFS.D.No:3285 numara ile kayıtlı olan Hicri 1260/ Miladi 1844 tarihli "Konya Sancağı'nın Defter Nazırı İdaresinde Bulunan Akşehir Kazası'nın Nüfus Zükurunun İslam Defteri".

(10) Örnek olarak bkz: Akşehir'de Tuzlukçu vesair kura a'şarından olan borçlarına mukabil bu seneye mahsuben teslim ettikleri zahirelere verilen fiata itiraz eden Ahmed Rifat ve rüfekasının şukkası vesaire.

1974 yılına kadar Tipiköy, Ortaköy, Yaşarlar (Kürtköyü) ve Yazla (Apsarı) köyleri de Tuzlukçu kasabasına bağlıdır. Daha sonra Akşehir'e bağlanmıştır.

NÜFUS

Osmanlı Döneminde; 1844 tarihli Akşehir Nüfus Defteri'nde, Yukarı Mahalle 53 Hane olup, 161 erkek⁽²³⁾; Aşağı Mahalle 61 Hane, 204 erkek nüfusu vardır. Konya Vilayet Salnameleri'ne göre; 1288/1871 yılında Tuzlukçu Köyü, 126 Hane, 428 kişi, Koraş(ı) Köyü, 42 Hane, 175 kişi⁽²⁴⁾, 1290/1873 yılında, Tuzlukçu Köyü, 136 Hane, 428 kişi, Koraş(ı) Köyü, 42 hane, 175 kişidir⁽²⁵⁾. Bu tarihlerde Tuzlukçu, Akşehir Kazasına bağlı olup, yörenin en büyük ve en kalabalık köyüdür.

Topçuköy'den Hacı Mehmet (Topçu) Akay, Muskomya'dan Karamustafa, Çorguna'dan Bekir Usta köyün ilk kurucularındandır.